
     

Rua: Visconde de Guarapuava,857- Centro 

CEP: 85155-000-Inácio Martins-PR 

Tel.: (42)31328042  

E-mail: gestaoinaciom@gmail.com 

EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº05/2025 

PARA EDUCADOR RESIDENTE 
 

A comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado 05/2025, conforme Portaria 203/25, no uso de 

suas atribuiçoes legais e de acordo com o Edital de abertura, respectivo calendario publicado no Edital inicial 

e demais disposiçoes legais. 

Resolve: 

Tornar público a relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado, por ordem alfabética para contratação 

temporária de Educador Residente: 

 

 

 

 

___________________________________ 

Elô Magnabosco-Matricula 80000515 

Presidente da Comissao de Coordenação do Processo Seletivo Simplificado 

 

 

_______________________________________________ 

Evanise Maria de Andrade-Maticula 213-1 

 

 

 

_________________________________________________ 

Wherlla Gabrielli Andrade Vieira- Matricula 80000409 

 

 

 

Inácio Martins, 06 de maio de 2025.

NOME 

 

DATA DE 

NASCIMENTO SITUAÇÃO 

ADRIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 18/07/2000 INDEFERIDO 

ANA PAULA CAVALHEIRO 23/04/1995 DEFERIDO 

ELIANE DE CASSIA MORUZ 29/05/1972 DEFERIDO 

FRANCIELI SVARCZ 
24/05/1998 DEFERIDO 

GABRIELI DE FATIMA DZIURKOWSKI 
12/05/2002 INDEFERIDO 

JOSLAINE FATIMA NEVES 26/04/1990 DEFERIDO 

LUCIANE DO ROCIO BATISTA 19/05/1972 DEFERIDO 

MARIA FERNANDA LEAL 10/05/2001 INDEFERIDO 

TEREZINHA APARECIDA STRESSER 

KOSINSKI 
19/01/1968 

DEFERIDO 

THAIS CAMPOS STRESSER 
25/01/2000 DEFERIDO 

THALITA LUCIA MADUREIRA 
27/02/1992 DEFERIDO 

ZOELITE DO CARMO ANUNES DOS SANTOS 27/08/1976 DEFERIDO 


